
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP 

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br 

 
EXTRATO DE CONTRATOS - 2017 

 

MÊS: FEVEREIRO 

 
Contrato nº 002/2017 – Modalidade: Carta Convite – Edital nº 001/2017 – 
Contratada: O. Prado de Freitas Treinamentos ME – Objeto: Prestação de 
serviços para realização de curso de aperfeiçoamento dos guardas municipais – 
Valor global: R$ 29.800,00 – Vigência: 60 dias – Assinatura: 20/02/2017. 
 
Contrato nº 003/2017 – Modalidade: Carta Convite – Edital nº 003/2017 – 
Contratada: Marcio Luiz Borges ME – Objeto: Prestação de serviços de 
fornecimento de estruturas de palco, iluminação, sonorização, banda musical e 
dupla sertaneja para os bailes carnavalescos – Valor global: R$ 75.900,00 – 
Vigência: 60 dias – Assinatura: 23/02/2017. 
 
Contrato nº 004/2017 – Modalidade: Pregão Eletrônico FNDE (CARONA) – Edital 
nº 042/2015 – Contratada: Mercedez Bens do Brasil Ltda. – Objeto: Aquisição 
de um ônibus rural escolar, ORE 3 – Valor global: R$ 230.210,00 – Assinatura: 
23/02/2017. 
 
Contrato nº 009/2017 – Modalidade: Carta Convite – Edital nº 006/2017 – 
Contratada: Projetar Soluções Assessoria e Obras Ltda. ME – Objeto: Execução 
de serviços de engenharia para a conclusão do Teatro Municipal – Valor 
global: R$ 71.644,56 – Vigência: 02 meses – Assinatura: 27/02/2017. 
 


